Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальным казенным учреждением «Благовещенский городской

архивный и жилищный центр» муниципальной услуги «Предоставление
жилого помещения по договору социального найма».

В целях повышения качества и доступности предоставления

муниципальной услуги администрацией г. Благовещенска, во исполнение
подпункта "д" пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 21
июля 2020 № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации
на период до 2030 года», руководствуясь Федеральным законом от 6
октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27
июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», Уставом г. Благовещенска, постановляю:
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору
социального найма» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в
официальном сетевом издании www.admblag.ru .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

В целях повышения качества и доступности предоставления

муниципальной услуги, во исполнение подпункта "д" пункта 2 Указа
Президента Российской Федерации от 21.07.2020 № 474 «О национальных
целях развития Российской Федерации на период до 2030 года»,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению
муниципальным казенным учреждением «Благовещенский городской
архивный и жилищный центр»муниципальной услуги «Предоставление
жилого помещения по договору социального найма» согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению на
официальном сайте администрации города Благовещенска www.admblag.ru .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

consultantplus://offline/ref=218EB84C36C4262966170F9CCCEB1060223799168E1CA7FD2BE6927B3BE9747AF573BD7E8879C27EE88D6AAE8FEAE519CCCFD7EB5627DE490AmFH
consultantplus://offline/ref=218EB84C36C4262966170F9CCCEB106025329B178F19A7FD2BE6927B3BE9747AE773E5728A7EDC7DE8983CFFC90BmDH
consultantplus://offline/ref=218EB84C36C4262966170F9CCCEB10602532981D8E1FA7FD2BE6927B3BE9747AE773E5728A7EDC7DE8983CFFC90BmDH
consultantplus://offline/ref=218EB84C36C4262966171191DA874E652139C0128D18ADAA77B3942C64B9722FB533BB2BCB3DCF7CE1863EFECFB4BC4A8F84DAE04F3BDE42B36582B305m5H
consultantplus://offline/ref=218EB84C36C4262966170F9CCCEB1060223799168E1CA7FD2BE6927B3BE9747AF573BD7E8879C27EE88D6AAE8FEAE519CCCFD7EB5627DE490AmFH
consultantplus://offline/ref=218EB84C36C4262966170F9CCCEB106025329B178F19A7FD2BE6927B3BE9747AE773E5728A7EDC7DE8983CFFC90BmDH
consultantplus://offline/ref=218EB84C36C4262966170F9CCCEB10602532981D8E1FA7FD2BE6927B3BE9747AE773E5728A7EDC7DE8983CFFC90BmDH
http://www.admblag.ru/